
06/03/2014

N ს-105

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის 
სამინისტროში საჯარო ინფორმაციის ელექტრონული ფორმით

 მოთხოვნის სტანდარტის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 37-ე მუხლის მე-3 და მე-4 
პუნქტებისა და  აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის 2007 წლის 1 მაისის N44 
დადგენილებით დამტკიცებული აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და 
ეკონომიკის სამინისტროს დებულების მე-4 მუხლის შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დამტკიცდეს თანდართული აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და 
ეკონომიკის სამინისტროში საჯარო ინფორმაციის ელექტრონული ფორმით მოთხოვნის 
სტანდარტი.

2. სამინისტროს ადმინისტრაციულმა დეპარტამენტმა (ა. სირაბიძე) უზრუნველყოს 
ბრძანების დადგენილი წესით გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის.

3. კანონმდებლობით დადგენილი წესით დაინტერესებული მხარის მიერ ბრძანების 
გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ბრძანების გასაჩივრება შეიძლება ზემდგომ 
ადმინისტრაციულ ორგანოში - აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობაში (ქალაქი 
ბათუმი, კ. გამსახურდიას ქ. N9).

4. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

დავით ბალაძე

მინისტრი
.


